
L'ilnircnidad 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - .Subo 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03871425-5449 

Repuhli(v Argentina 

   

Salta, 22 de octubre de 2018 

Expediente N° Anexo 

RESD-EXA N° 536/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 2183/18, por la cual el Departamento de Informática 
solicita la prórrogas de designación de docentes varios, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Personal de la Facultad eleva informe sobre la 
disponibilidad financiera para cubrir las presentes prórrogas de designaciones. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26/09/18, resuelve 
por unanimidad, delegar a Decanato la elaboración de la resolución de prórroga Ad-
Referéndum de este Consejo Directivo. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad- Referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones de los docentes que se 
detalla en el Anexo, a partir de la fecha que se indica en cada caso, por el término 
de un año y mientras se cuente con la disponibilidad financiera con la que se atienden. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a los cargos 
detallados en el Anexo. Planta docente aprobada mediante resolución del Consejo 
Superior N° 359/18 y modificatorias. 

ARTICULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Docentes mencionados en el Anexo, 
Departamento de Personal (una copia), Dirección General de Personal (tres copias). 
Hágase saber a: Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica. Cumplido, siga al Consejo Directivo a sus efectos. 

J FY 
smv 

 

Dra. MA  •  TA MARTEARENA 
SECRETARIAAC,ADdiliCA Y DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 



Witiremidad,.tárkfial Ya/4i 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivi« 5/50 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax-  (0387)425-5449 
Repuhlica Argentina 

   

..//-2- 

RESD-EXA N° 536/2018 

ANEXO 

Docente Cargo Asignatura Desde Expte N° Imputación 

OROZCO, 
Carlos Ismael 

JTP-SE 
Interino 

Modelos y 
Simulación con 
extensión de 
funciones en 
Teoría de la 
Computación III 

02/08/18 8172/13 

Con partida 
propia JTP-SE 

( renuncia 
Eduardo 

Fernández) 

NOCERA, 
Carlos Hugo 

JTP-SE 
Interino 

Algoritmos y 
Estructura de 
Datos, con 
extensión de 
funciones en 
Optativa
(Introducción al 
Desarrollo de 
Video Juegos) 

09/09/18 8359/16 

licencia  

Con JTP-SE, 
vacante por 

extraordinaria 
sin goce de 
haberes de la 
Mag. 
Rocabado 
Moreno 

ABALLAY, 
Patricia 
Gabriela 

JTP-SE 
Interino 

Análisis y Diseño 
de Sistemas de 
Información II, 
con extensión de 
funciones en 
Análisis y Diseño 
de Sistemas de 
Información I 

02/09/18 8186/13 

Con JTP-SE, 
vacante por 
licencia 
extraordinaria 
sin goce de 
haberes del 
Lic. Peralta 

Dral MARIA 	MARTIMENA 
SECR ARIAACADÉIICA Y DE IPNESITISACYJN 

F ULTP,D DE C.S. EXACTAS - 11101a. 


	Page 1
	Page 2

